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Florian Beck utses till ny VD och koncernchef för 
Elanders
Styrelsen för Elanders har utsett Florian Beck till ny VD och koncernchef. 
Florian kommer närmast från rollen som VD för Elanders dotterbolag LGI och 
medlem i koncernledningen. Florian tillträder sin nya roll 1 september 2026.

Magnus Nilsson har beslutat att avsluta sin anställning i samband med att han fyller 60 år. 
Magnus har varit VD och koncernchef för Elanders i 17 år.
 
Florian Beck är anställd i Elanderskoncernen sedan 2015 och har haft flera ledande 
positioner inom affärsområdet Supply Chain Solutions i både Europa och Nordamerika.
 
”Florian har i flera ledande roller visat en stark förmåga att bygga organisationer med tydligt 
resultatfokus och hög genomförandekraft. Med sitt driv, sin kompetens och sitt ledarskap är 
Florian väl rustad att leda det fortsatta arbetet med att utveckla Elanders fulla potential”, 
säger Dan Frohm, styrelsens ordförande.
 
”Jag är hedrad och glad över styrelsens förtroende. Tillsammans med Elanders alla 
medarbetare ser jag fram emot att vidareutveckla verksamheten de kommande åren”, säger 
Florian Beck.  
 
”Ett stort tack vill vi i styrelsen rikta till Magnus Nilsson för hans ledarskap och fina insatser 
under sina 27 år på Elanders, varav 17 år som VD och koncernchef. Magnus har stöpt om 
företaget från en svensk tryckerigrupp till en internationell logistikkoncern med verksamhet i 
20 länder. Vi ser nu fram emot att fortsätta resan att utveckla Elanders framåt” säger Dan 
Frohm, styrelsens ordförande. 

För mer information, kontakta:
Dan Frohm, styrelseordförande, telefon:  07 50031-750
Åsa Vilsson, ekonomidirektör, telefon:  07 50031-750

Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-15 07:30
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Om Elanders
Elanders är ett globalt logistikföretag som erbjuder ett brett tjänsteutbud av integrerade lösningar 
inom supply chain management. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom de två 
affärsområdena Supply Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Koncernen har cirka 7 
000 anställda och verksamhet i ett  länder på fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna 20-tal
är Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. Kunderna delas in i sex segment 
efter vilken bransch de tillhör; Automotive, Electronics, Fashion, Health Care, Industrial och Other.
 
För mer information, var vänlig besök www.elanders.com

https://www.elanders.com/

